Program for Jydsk Pony VeeddelgbsForening - JPVF

Lgbsdato lgrdag 31. august 2013

gul

(ikke defineret)
1 Prinsesse Cassiopaia
2 | Turbo Tulle

A Line D Hansen
Selma S Grage

Monté
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

1260
1020

Bem.

Lab nr. 1 (ikke defineret)
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Goodie Blue
Goodie Blue

Jerry

Jerry

Julius Il

Julius Il

Katla

Katla
Kongsgaards Anja
Kongsgaards Anja
Ljomi

Ljomi

Melody

Melody

Pegasus Pan
Pegasus Pan
Seppo

Seppo

Sa Tuff JSA

S& Tuff JSA

Titan Trot

Tulle

Una fra Skovbogard
Una fra Skovbogard
Vita

Catrine Rasmussen
Catrine Rasmussen
Klara Glerup Bak
Klara Glerup Bak
Line G Andersen
Line G Andersen

' Melissa N C Vesterholm

Melissa N C Vesterholm
Nikoline R Nikolajsen
Nikoline R Nikolajsen
Naja Christensen

Naja Christensen
Camilla Andersen

Camilla Andersen

Line D Hansen

Line D Hansen
Sarah Bang Poulsen
Sarah Bang Poulsen
Iben Engholm

Iben Engholm

' Iben Engholm

Sarah Bang Poulsen
Selma S Grage
Selma S Grage
Pernille M Lassen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Au Monté
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Monté
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
1200
1220
1220
1240
1100
1140
1200
1260
1240
1360
1260
1280
1300
1360
1360
1400
1060
1060
1320
1420
1460
1080
1780
1800
2320

Ind tid

Km. tid

rad Lgb nr. 2 (ikke defineret)

1

Turbo Tulle

Selma S Grage

Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
1080

Ind tid

bla Lab nr. 5 (ikke defineret)

1

Zar

Camilla Andersen

Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
1640

Ind tid

gren Lgb nr. 6 (ikke defineret)

Rekord Grundlag Distance Placering

i Prinsesse Cassiopaia Line D Hansen Monté 1220
74| Vikkelsge's Dirigent  Anni B Andersen Monté 1300

gul Lgb nr. 10 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 ’ Titan Trot Iben Engholm Sulky 1480




